КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» апреля 2021 г. № 726-П
пгт. Промышленная

О проведении муниципального этапа XI Всероссийского чемпионата по компьютерному многоборью среди пенсионеров

В целях обеспечения доступа пенсионеров к получению государственных услуг в электронном виде, а также повышения качества жизни путем обучения компьютерной грамотности:
1. Провести муниципальный этап XI Всероссийского чемпионата по компьютерному многоборью среди пенсионеров на территории Промышленновского муниципального округа (далее – конкурс) до 15 мая 2021 года.
2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа С.А. Федарюк.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	[bookmark: __UnoMark__40_2010327969]                                  Глава

	Промышленновского муниципального округа
	       Д.П. Ильин

Исп. О.В. Коровина
тел. 74521
1

image1.jpeg